
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

 

За учредяване на Фонд за подкрепа на учащи и изявени деца в 

областите култура, изкуства, наука и образование, спорт. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Учредява Фонд за подкрепа на учащи и изявени деца в областите 

култура, изкуства, наука и образование, спорт. 

2. Създава орган за управление на Фонд за подкрепа на учащи и 

изявени деца в областите култура, изкуства, наука и образование, спорт 

наричан по-кратко „Фонда“ - Съвет за управление на Фонда, който се 

състои от 11 члена - 10 общински съветници и управител на Фонда - член 

на съвета за управление по право - заместник-кметът по направление 

„Финанси и здравеопазване“. 

3. Избира за членове на Съвета за управление на Фонд за подкрепа 

на учащи и изявени деца в областите култура, изкуства, наука и 

образование, спорт“: 

1. Цветомир Петров - председател на Столичен общински съвет; 

2. Благовеста Кенарова - общински съветник; 

3. Гергин Борисов - общински съветник; 

4. Еньо Савов - общински съветник; 

5. Ася Тодорова - общински съветник; 

6. Емил Димитров - общински съветник; 

7. Севделина Петрова - общински съветник; 

8. Ивайло Йонков - общински съветник; 

9. Антон Хекимян - общински съветник; 

10. Ваня Тагарева - общински съветник. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. Възлага на определения в т.2 Съвет за управление на Фонда да 

изготви проект на Правилник за организация и работа на Фонд за подкрепа 

на учащи и изявени деца в областите култура, изкуства, наука и 

образование, спорт в едномесечен срок от приемане на настоящото 

решение и да го внесе за гласуване от Столичен общински съвет. 

5. Финансирането на Фонда се формира от собствени приходи на 

Столична община, както и всички останали източници на приходи, 

незабранени от закона. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-11041/12.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


